EXTRATO DE RESCISÃO DO TERCEIRO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO .3:*) & ,'7% 
À Fs. _Ã_,('f A 

Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 002-2022 â ASS Z fg 
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA. S .&â 
CONTRATADO: ANA CAROLINA GOMES RABELO DE VASCONCELOS w 
VALOR ORIGINAL DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS) o 
OBJETO: RESCINDIR O TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO, A PARTIR DO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023, CONFORME PREVISÃO NA CLÁUSULA 

DÉCIMA, DO REFERIDO INSTRUMENTO. 

PERÍODO PREVISTO DA VIGÊNCIA DO TCE: 10/01/2022 a 31/12/2023, 

DATA DA ASSINATURA DA RESCISÃO: